
A-Terra                                         Studie propojení městské části Čakovice systémem cyklistických a peších tras 

 

56 

D.02            

 

Úsek: 02 

Název: TŘEBORADICE - HOVORČOVICE     

 

Základní popis:   Úsek začíná na Slaviborském náměstí v Třeboradicích, pokračuje podél ulice 

Schoellerova. Dále prochází celou délkou ulice V Pačátkách. Od konce ulice V Pačátkách využívá 

historické cesty, která již neexistuje. Úsek by měl končit na komunikaci nižšího řádu, na spojnici 

Hovorčovice a Veleň. Cestu je možné vidět ještě na ortofotomapě z 50.let. Dle dostupných 

informací od obyvatel, byla část navazující přímo na ulici V Pačátkách rozorána pouze několik let 

nazpět. 

Děleno na dílčí úseky: 2A, 2B, 2C 

 

Délka komunikací:  

  Celkově:   1 764 m 
  Samostatné cyklostezky: 1626m  ( úsek 2B+2C) 
  Smíšené pěší a cyklo:  35m  ( úsek 2A) 
  Smíšené auto a cyklo:  80m  ( úsek 2A) 
 

Druhy povrchů:   
 současné - zpevněné  -       asfalt 

 nezpevněné -       zhutněný se zatravněním povrchem 

  návrh -  zpevněné -  betonová dlažba 
    zpevněné -     živičný povrch 
    nezpevněné -  betonová dlažba 

 
Návrh zpracovává:  zeleň  -  ano   

   mobiliář -  ano 
   osvětlení -   ne 

    
Dotčené  pozemky:  
    celkem -  10 
    státní správa -  10 
 

 
Odhadované investiční náklady: 

 Celkem     1 985 517 kč 
 úsek 2A     30 000 kč 
 úsek 2B      0 kč 
 úsek 2B     1 955 517 kč 
 

Pozitiva a negativa území / řešení : 
Positiva:  +  majetkoprávní poměry 
Negativa:  -  chybí návaznost na další trasy 
 -  v budoucnu křížení s obchvatem Prahy 


